ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND      Đức Phổ, ngày       tháng     năm 2021

GIẤY MỜI

V/v đề xuất cách giải quyết Đơn kiến nghị của bà Phạm Thị Thanh Hải và

06 hộ dân tại xã Phổ Phong, thị xã Đức Phổ

Để đảm bảo thành phần làm việc theo nội dung Giấy mời số 135/GM-

SNNPTNT ngày 29/7/2021 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Quảng Ngãi, UBND thị xã Đức Phổ kính mời:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra thị xã;

- Đại diện lãnh đạo phòng Kinh tế;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Hạt Kiểm lâm Đức Phổ;

- Giám đốc Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi – Chi nhánh Đức Phổ;

- Chủ tịch UBND xã Phổ Phong;

 2. Nội dung: Giải quyết việc liên quan đến đơn kiến nghị của bà Phạm

Thị Thanh Hải và 06 hộ dân tại xã Phổ Phong (theo nội dung Giấy mời số

135/GM-SNNPTNT ngày 29/7/2021 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tỉnh Quảng Ngãi)

3. Chủ trì: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi.

4. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 06 tháng 8 năm 2021 (Thứ sáu).

5. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

Đề nghị các thành phần có mặt đúng thời gian, địa điểm để buổi làm việc

đạt kết quả tốt./.

Lưu ý: Đại biểu tham dự cuộc họp đeo khẩu trang và thực hiện giãn cách

theo quy định để phòng tránh dịch bệnh Covid 19

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu: VT.
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-08-03T15:00:47+0700

		2021-08-03T16:14:47+0700

		2021-08-03T16:14:47+0700

		2021-08-03T16:14:47+0700

		2021-08-03T16:14:47+0700